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UROCZYSTOŚĆ  ZESŁANIA  DUCHA  SWIĘTEGO

W dniu dzisiejszym nasza parafia obchodzi odpust Zesłania Ducha Świętego. Msze św.
celebrowane są jak
w każdą niedzielę. W Uroczystość parafialną możemy w naszej parafii zyskać Odpust
Zupełny pod zwykłymi warunkami. Uroczystością Zesłania Ducha Świętego kończy się Okres
W7elkanocny.

NABOŻEŃSTWA    MAJOWE

Dobiega końca miesiąc maj. Do środy włącznie zapraszamy na Nabożeństwa Majowe, które
celebrowane są o godz. 17.30.  Natomiast w środę od godz. 19.00 do 21.00 zapraszamy na
wspólne czuwanie z Maryją. Szczególnie zapraszamy młodzież, która przyjęła Sakrament
Bierzmowania oraz Tych, którzy z różnych względów nie uczestniczyli w Nabożeństwach
Majowych.

NABOŻEŃSTOWO DO NAJŚWIĘTSZEGO  SERCA  PANA  JEZUSA

Podajemy do wiadomości, że od czwartku 1 czerwca przez cały miesiąc czerwiec po
wieczornej Mszy św. celebrowane będzie Nabożeństwo do Najświętszego Serca pana Jezusa.

NOWENNA  DO  MATKI  BOSKIEJ  NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Modlitwy środowej Nowenny do Matki Boskiej  Nieustającej  Pomocy ofiarujemy z prośbą o
liczny udział
w pieszej pielgrzymce do i z Wejherowa.

DNI  EUCHARYSTYCZNE

W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne: I – czwartek – modlimy się o dobre i liczne
powołania kapłańskie i zakonne. Po Mszy św. o godz. 18.00  wystawienie Najświętszego
Sakramentu i czuwanie modlitewne Żywego Różańca i Semper Fidelis oraz wszystkich
pragnących modlić się w intencji dzieci i młodzieży, które zakończymy o godz. 20.00.
Zachęcamy do licznego uczestnictwa. W szczególny sposób zapraszamy Zelatorki i
Zelatorów oraz członków Żywego Różańca. Jednocześnie przypominamy, że w czerwcu
odmawia się tajemnice różańca opisane w książeczkach pod numerem 1; I – piątek –
modlimy się do Najświętszego Serca Pana Jezusa – o godz. 15.00 – Msza św.; o godz. 17.00
Msza św. i okazja do spowiedzi św.; I sobota –Nabożeństwo pierwszych sobót miesiąca do
Niepokalanego Serca Maryi rozpocznie się o godzinie 7,30. Chorych kapłani poinformują
telefonicznie o terminie odwiedzin.

KALENDARZ  LITURGICZNY



W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy: w poniedziałek –
Najświętszą Maryję Pannę Matkę Kościoła; w środę – Nawiedzenie Najświętszej Maryi
Panny; w czwartek – Jezusa Chrystusa najwyższego Kapłana; w sobotę – Świętych
męczenników Karola Lwangę i Towarzyszy.

PIELGRZYMKA  DO  WEJHEROWA

Podajemy do wiadomości, że już w najbliższą sobotę i niedzielę – 3 i 4 czerwca odbędzie się
tradycyjna piesza pielgrzymka do i z Wejherowa na Odpust Kalwaryjski. Wymarsz
pielgrzymki nastąpi w sobotę 3 czerwca po Mszy św. o godz. 5.30, a powrót w niedzielę –
wymarsz po uroczystościach kalwaryjskich. Serdecznie zachęcamy do licznego udziału w
pielgrzymce. W szczególny sposób zapraszamy młodzież, która otrzymała Sakrament
Bierzmowania.

UROCZYSTOŚĆ  BOŻEGO   CIAŁA

Już dzisiaj informujemy, że w czwartek 8 czerwca przypada  uroczystość Bożego Ciała.  W
tym dniu. Msze św. w naszej parafii celebrowane będą o godz. 8,00; 9,30, po procesji i o
godz. 18,00. Główne uroczystości rozpoczną się Mszą św.  o godz. 9,30 w kościele, by
następnie przejść ul. Zieloną, Płk. Dąbka, Benisławskiego, Karpińskiego, Wittekówny,
Bosmańską, Białą, Modrą, Zieloną do kościoła. Ołtarze prosimy ustawić w tych miejscach w
których zwykle były stawiane (I – ołtarz – Benisławskiego – pawilony; 2 ołtarz – krzyż przy
Stolarskiej; 3 ołtarz – przy Modrej; 4 ołtarz – przy kościele). Bardzo prosimy o
zaangażowanie się wspólnot parafialnych oraz  udekorowanie całej trasy i swoich  okien i
balkonów. 

SPOTKANIA

Spotkanie scholii dziecięcej „Duszki” – w sobotę o godz. 10.00

AKCJA  LUDZI  DOBREJ  WOLI

Trwa akcja „Pysze ciasto na niedzielę”. Po Mszach św. za dobrowolną ofiarę można nabyć
ciasto upieczone przez naszych Parafian oraz wspaniały popkorn.

PIELGRZYMKA NA BEATYFIKACJĘ RODZINY ULMÓW

Nasza Parafia pragnie zorganizować w dniach 7 do 11 września autokarową pielgrzymkę na
beatyfikację rodziny Ulmów w Markowej. W programie  Gietrzwałd, Loretto, Leśna
Podlaska, Wąwolnica, Leżajsk, Niepokalanów. Koszt 850 zł. Informacje i zapisy w Biurze
Parafialnym.

PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary.

PRASA  KATOLICKA

Zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej, która wyłożona jest pod chórem, tam też
można nabyć nowy numer naszego Biuletynu Parafialnego.

ŻYCZENIA



Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje
Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Serdecznie prosimy
pozdrowić chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.


